СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2 октября 2015 г.  № 3/3

Об утверждении постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Городского округа Подольск

Руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Городского округа Подольск, утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск № 1/1 от  21.09.2015г.,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Утвердить постоянные депутатские комиссии Совета депутатов Городского округа Подольск:
- Комиссия по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности;
- Комиссия по вопросам социальной поддержки, охраны здоровья граждан и экологии;
- Комиссия по вопросам образования, молодежной политики и развития кадрового потенциала округа;
- Комиссия по вопросам культуры, спорта и развития туризма;
-Комиссия по вопросам перспективного развития территории, муниципальной собственности и земельным отношениям;
-Комиссия по вопросам экономики, научно-промышленной политики, развития предпринимательства;
- Комиссия по нормотворчеству и вопросам общественной безопасности;
-Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта  и связи;
- Комиссия по вопросам организации депутатской деятельности, развитию территориального общественного самоуправления и взаимодействию с общественными организациями.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск (Москалев Н.П.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                               Н.П. Москалев